ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-KGVX

V/v tuyên truyền, hưởng ứng

Giải thưởng toàn quốc về thông tin

đối ngoại lần thứ IX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 4 năm 2023

Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Hội Nhà báo tỉnh.

 Thực hiện Công văn số 1434-CV/BTGTU ngày 20/4/2023 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về việc tuyên truyền, hưởng ứng Giải thưởng toàn quốc về thông

tin đối ngoại lần thứ IX (văn bản gửi kèm), UBND tỉnh giao Sở Thông tin và

Truyền thông chủ trì, phối hợp với Hội Nhà báo tỉnh và các cơ quan, đơn vị liên

quan thực hiện:

1. Đẩy mạnh thông tin, tuyên truyền Thể lệ Giải thưởng toàn quốc về

thông tin đối ngoại lần thứ IX đến cán bộ, đảng viên, các tầng lớp Nhân dân và

bạn bè Quốc tế trên địa bàn tỉnh để tích cực hưởng ứng, tham gia Giải thưởng

toàn quốc về thông tin đối ngoại lần thứ IX.

2. Thông tin, tuyên truyền, giới thiệu, hướng dẫn cơ quan thông tấn báo chí,

các nhà báo, phóng viên, biên tập viên, hội viên của Hội Nhà báo tỉnh… tham gia

Giải thưởng toàn quốc về thông tin đối ngoại lần thứ IX.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Báo Đắk Lắk;

- Đài PTTH tỉnh;

- Tạp chí Chư Yang Sin;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Các Phòng, TT: TH, HCTC, CN và

Cổng TTĐT của tỉnh (QC45c);

- Lưu: VT, KGVX(Nh-05b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2023-04-27T08:40:23+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T09:46:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T09:46:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T09:47:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!